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• Försäljningsökningsrekord: +17% till 1,1 BUSD
• Vinst före skatt: +28% till 66 MUSD
• Vinst per aktie: +35% till 42 cent
• Fortsatt starkt kassaflöde

(Stockholm, 02-10-17) – Under årets tredje kvartal nådde Autoliv Inc. – världens
ledande bilsäkerhetsföretag – sin starkaste försäljningsökning någonsin samtidigt som
kassaflödet och vinsten per aktie blev bättre än något tidigare tredje kvartal.

Koncernens försäljning steg med 17% till 1,1 miljarder dollar. Ökningen berodde på
en kombination av organisk tillväxt, företagsförvärv och positiva valutaeffekter.
Rörelseresultatet förbättrades med 21% till 77 MUSD och resultatet före skatt med
28% till 66 MUSD. Vinsten efter skatt steg med 37% till 41 MUSD och vinsten per
aktie med 35% till 42 cent. Dessa förbättringar, som alla är på jämförbar basis,
hänger framför allt samman med den högre försäljningen och det åtgärdsprogram
som introducerades förra året.

Efter investeringar genererade rörelsen ett kassaöverskott på 67 MUSD under
kvartalet och på 260 MUSD under den senaste 12-månadersperioden.



Marknadsöversikt
Produktionen av lätta motorfordon beräknas ha ökat med 5% i
triaden (dvs Nordamerika, Europa och Japan) under perioden
juli-september 2002 jämfört med motsvarande kvartal 2001.

I Europa, där koncernen har hälften av sin försäljning, beräk-
nas bilproduktionen ha minskat med drygt 1% beroende på
svag efterfrågan och ett starkt tredje kvartal förra året. Bakom
den stabila produktionen döljer sig en splittrad utveckling med
stark efterfrågan på nylanserade bilmodeller och en relativt
svag efterfrågan på många äldre modeller. Bland de nya
bilmodellerna märks Fords nya Fiesta, Mercedes nya E-klass
och Nissans nya Primera, vilka alla har Autoliv som leverantör
av säkerhetssystem. Den starka efterfrågan på BMWs Mini, till
vilken Autoliv är ensamleverantör av säkerhetsystemen, har
också fortsatt. Samtidigt har försäljningen för Peugeot/Citroën,
en annan viktig Autolivkund, fortsatt att utvecklas väl. I
Europa var därför Autolivs kundsammansättning fördelaktig.

I Nordamerika, som svarar för en tredjedel av koncernens
omsättning, steg tillverkningen av lätta motorfordon med 12%,
dock från en ovanligt låg nivå förra året p g a terroristattack-
erna. Utvecklingen överträffade juliprognosen på +9%. Till-
verkningen av stadsjeepar och andra lätta lastbilar steg med
15%, medan tillverkningen av personbilar, som är Autolivs
viktigaste segment, ökade med 8%. I Nordamerika hade Auto-
liv därför en negativ marknadsmix.

I Japan, som svarar för en tiondel av koncernens omsättning,
ökade bilproduktionen med knappt 3%. Utvecklingen var något
bättre än väntat och berodde främst på starkare bilexport från
Japan.

Förutom genom högre bilproduktion växer Autolivs marknad
genom att antalet säkerhetssystem i varje bil ökar. För när-
varande drivs denna trend av The Inflatable Curtain , som
skyddar både i sidokollisioner och rollover-olyckor.  Mark-
naden för denna krockkuddegardin beräknas växa från 10
miljoner enheter förra året till 25 miljoner om två år. Detta
bidrar till Autolivs tillväxt, eftersom Autoliv – som uppfinnare
av produkten – svarar för halva världsmarknaden.

Försäljning för kvartalet
Koncernens försäljning för perioden juli-september 2002 steg
med 17% till 1.067 MUSD jämfört med den förväntade ök-
ningen i juli på 13%. Att prognosen överträffades beror nästan
uteslutande på att koncernens organiska tillväxt på 7% blev
dubbelt så hög som förväntat. Den svagare USA-dollarn och
förvärvet i april av VRE (Visteon Restrain Electronics) bidrog
till att öka försäljningen med 6% respektive 4%. Den goda
organiska tillväxten förklaras av marknadsandels vinster, vilket
i sin tur är en återspegling av att Autoliv är starkare på mark-
nadens tillväxtsegment, t ex krockkuddegardiner. Under kvar-
talet ökade antalet sålda krockkuddegardiner från Autoliv med
43%.

Autolivs marknadsandelsvinster beror också på inbrytningar på
de japanska och koreanska marknaderna.

Försäljningen i Europa steg med 19%. Valutaeffekter ökade
försäljningen med 12% och VRE-förvärvet med 2%. Den
organiska tillväxten på 5% kan jämföras med nedgången på
1% i den europeiska biltillverkningen. Autolivs försäljning
utvecklades särskilt väl i Storbritannien, Spanien och Tysk-
land, bl a tack vare Fords nya Fiesta, BMWs Mini, Nissans nya
Primera och Mercedes nya E-klass.

Försäljningen i Nordamerika ökade med 9%. VRE-förvärvet
bidrog med 7% och den organiska tillväxten med 2%. Att den
organiska tillväxten var lägre än ökningen av den nordameri-
kanska bilproduktionen förklaras i allt väsentligt av tre förhåll-
anden. Förutom den ofördelaktiga marknadsmixen har några
bälteskontrakt löpt ut utan att förnyas. Den organiska tillväxt en
har också, i US-dollar, påverkats negativt av introduktionen av
Autolivs nya kostnadseffektivare passagerarkrockkudde. Mätt i
antal sålda enheter steg emellertid försäljningen av frontal-
krockkuddar, som är de viktigaste produkterna, med 19% att
jämföras med ökningen av bilproduktionen på 12%.

Försäljningen i  Japan steg, liksom under det andra kvartalet,
med över 20% på en relativt oförändrad marknad. Den
snabbaste tillväxten noterade The Inflatable Curtain  (för bl a
Toyota Camry och Nissan) och sidkrockkuddar (för t ex
Hondas CRV och Nissan). Försäljningen av
frontalkrockkuddar ökade också betydligt snabbare än den
underliggande bilproduktionen.

Försäljningen av krockkuddar (inkl. rattar) steg med 18% till
762 MUSD. VRE-förvärvet bidrog med 7%, valutaeffekter
med 5% och den organiska tillväxten med 6% jämfört med
biltillverkningens ökning på 5%. Krockkuddar för framsätes-
passagerare och krockkuddegardiner bidrog mest till den or-
ganiska försäljningsökningen. Försäljningen av krockkudde-
gardiner har påverkats av Volkswagens beslut att införa denna
produkt som standard på sin Golf-modell.

Den redovisade försäljningen av säkerhetsbälten (inkl. stols-
komponenter) ökade med 16% till 305 MUSD. Organiskt växte
försäljningen med 9%, dubbelt så snabbt som bilproduktionen.
Resten av ökningen, 7%, berodde på valutaeffekter. Den orga-
niska tillväxten kommer främst från nya leveranser till Korea
och marknadsandelsvinster i Europa, i hög grad beroende på
stark efterfrågan på bältessträckare.

Försäljning januari-september
Under årets första nio månader ökade koncernens försäljning
med 8% till 3.256 MUSD. Förvärv och avyttringar bidrog med
netto 3% och valutaeffekter med 1%. Den organiska tillväxten
på 4% var dubbelt så snabb som ökningen av biltillverkningen.

Den redovisade försäljningen för krockkuddar steg med 9% till
2.320 MUSD och för säkerhetsbälten med 7% till 945 MUSD.
Den organiska ökningen var 4% respektive 5%.

Resultatjämförelse för kvartalet
– justerat för jämförbarhet



Genom den starka försäljningsutvecklingen och det åtgärds-
program som infördes förra året förbättrades koncernens re-
sultat på alla nivåer i resultaträkningen, även efter justering för
den nya amerikanska redovisningsregeln SFAS 142 som av-
skaffar kravet på årliga avskrivningar av goodwill. För Auto-
livs del innebär förändringen att dessa avskrivningar minskar
med 52 MUSD, dvs med 13 MUSD per kvartal. I nedanstående
jämförelser har den nya bestämmelsen tillämpats både för rap-
portperioderna och jämförelseperioderna. För att ytterligare
öka jämförbarheten beaktas inte heller, i detta sammanhang,
förra årets 65 MUSD i jämförelsestörande poster.

Under årets tredje kvartal steg koncernens bruttoresultat med
19% till 193 MUSD. Omräkningseffekter från valutor bidrog
med 6% till bruttoresultatet. Bruttomarginalen förbättrades från
17,9% till 18,0%. Vissa kostnader har i år definierats som
FoU-kostnader och administrationskostnader i stället för,
såsom under 2001, som kostnad för sålda varor, vilket bidragit
något till marginalförbättringen. Denna effekt är dock så
obetydlig att den neutraliseras av en motsvarande negativ
effekt av VRE.

Koncernens rörelseresultat ökade med 21% till 77 MUSD.
Justerat för omräkningseffekter från valutor uppgick ökningen
till 13%. Rörelsemarginalen förbättrades till 7,2% från 7%,
vilket var både vad som förväntades i juli och vad som upp-
nåddes under förra årets tredje kvartal. Resultatet förbättrades i
Japan genom den starka försäljningsutvecklingen och återhäm-
tade sig i USA, där förra årets terroristattacker fick återverk-
ningar på tredje kvartalets resultat. I Europa gav resultatut-
vecklingen ett varierande utfall.

Räntenettot var relativt oförändrat, -13 MUSD.

Resultatet efter finansiella poster ökade med 28% till 66
MUSD. Förbättringen av rörelseresultatet bidrog med 17%,
omräkningseffekter från valutor med 9% och bättre finansnetto
med 2%.

Vinsten efter skatt uppgick till 41 MUSD och vinsten per aktie
till 42 cent, vilket innebär en ökning på 37% respektive 35%.
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning steg till
98,2 miljoner från 98 miljoner. Valutakurser (både omräk-
nings- och transaktionseffekter) förbättrade vinsten per aktie
med ca 1 cent.

Den för året beräknade faktiska skattesatsen har minskat till
33% från att redan ha sänkts en gång i det andra kvartalet till
33,5%. Omräkning av årets båda tidigare kvartal med den nya
skattesatsen har lett till engångsförbättring av det tredje kvar-
talets vinst per aktie på mindre än en cent.

Resultatjämförelse för kvartalet
– baserad på tidigare publicerade uppgifter
Om den positiva effekten på 13 MUSD av de nya redovis nings-
reglerna och förra årets jämförelsestörande poster på 65 MUSD
inkluderas i jämförelsen mellan kvartalen, steg koncernens
rörelseresultat med 91 MUSD från -15 MUSD till 77 MUSD

och resultatet efter finansnetto med 93 MUSD från -27 MUSD
till 66 MUSD. Vinsten efter skatt ökade med 71 MUSD från
-30 MUSD till 41 MUSD och vinsten per aktie med 72 cents
från -30 till 42 cent.

Rörelsemarginalen förbättrades från -1,6% till 7,2%.

Resultat under de första nio månaderna
Justerat för ändringen i goodwillreglerna och de jämförelse-
störande posterna förbättrades rörelseresultatet på jämförbar
basis med 12% till 242 MUSD för perioden januari-september
och rörelsemarginalen från 7,2% till 7,4%. Resultatet före skatt
steg med 22% till 210 MUSD, medan vinsten efter skatt och
vinsten per aktie steg med 24%, till 133 MUSD respektive 1,35
USD. Förbättringen berodde framför allt på högre försäljning
och åtgärdsprogrammet.

Om jämförelsen i stället baseras på de under 2001 redovisade
uppgifterna (dvs inkl. goodwillavskrivningar under 2001 på 39
MUSD och 65 MUSD i jämförelsestörande poster), förbätt-
rades rörelseresultatet med 129 MUSD, resultatet efter finans-
netto med 142 MUSD, nettovinsten med 112 MUSD och
vinsten per aktie med 1,13 USD.

Kassaflöde och balansräkning
Genom den bättre intjäningen förbättrades kassaflödet från
verksamheten till 114 MUSD från 34 MUSD under motsvar-
ande kvartal 2001. Detta var det fjärde kvartalet i rad med över
100 MUSD i positivt kassaflöde.

Avskrivningarna på 57 MUSD fortsatte, för tredje kvartalet i
rad, att överstiga anläggningsinvesteringarna. Under årets
tredje kvartal uppgick dessa investeringar till 49 MUSD, en
minskning med 12 MUSD från motsvarande period 2001. Efter
de senaste årens relativt omfattande etableringar på nya
marknader och utökning av koncernens krocktestresurser
föreligger inte samma behov av anläggningsinvesteringar. En
allt större del av produktionsinvesteringarna sker dessutom i
lågkostnadsländer där automatiseringsgraden är lägre och
produktionsutrustningen följaktligen inte lika kostnads-
krävande.

Genom att investeringarna har minskat samtidigt som kassa-
flödet från verksamheten förbättrats kan koncernen redovisa ett
kassamässigt överskott efter investeringar på 67 MUSD, vilket
är en förbättring med 94 MUSD från motsvarande kvartal förra
året. Under de senaste 12 månaderna har koncernen genererat
ett kassaöverskott efter investeringar (inkl. förvärv) på 260
MUSD.

Nettoskulden minskade under kvartalet med 57 MUSD till 896
MUSD och de räntebärande skulderna med 23 MUSD till
1.045 MUSD. Under de senaste 12 månaderna har nettoskulden
minskat med närmare 200 MUSD.

Under kvartalet sjönk skuldsättningsgraden med ytterligare en
procentenhet till 31%. Rörelsens kapitalbehov har minskats
med 14% under de senaste 12 månaderna, trots förvärvet av



VRE och trots flytt av produktion till lågkostnadsländer med
därav åtföljande större behov av lager. Under kvartalet var
minskningen 5%. Vid utgången av kvartalet motsvarade
därigenom rörelsekapitalet 9.4% av de senaste 12-månadernas
försäljning. Koncernens mål är att detta nyckeltal inte skall
överstiga 10% av försäljningen.

Det egna kapitalet ökade med 12 MUSD efter aktieutdelningen
på 11 MUSD och en negativ effekt på 11 MUSD från den
svagare USA-dollarn. Den amerikanska redovisningsregeln
SFAS 133 som avser säkringar av kassaflöden har också
påverkat det egna kapitalet negativt med 8 MUSD.

Personal
Antalet sysselsatta i koncernen (anställda samt timavlönad till-
fällig arbetskraft) ökade under kvartalet med 600, trots att
antalet minskade i högkostnadsländer. Personalökningen var
således helt koncentrerad till lågkostnadsländer i enlighet med
koncernens policy.

Utsikter för det fjärde kvartalet
Det tredje kvartalet blev ovanligt starkt genom att bilproduk-
tionen i jämförelsekvartalet påverkades av terroristattackerna.
Under innevarande kvartal väntas därför tillväxten i bilpro-
duktionen avta och uppgå till ca 3% i både Nordamerika och
Europa. Om valutakurserna i mitten av oktober består, beräk-
nas Autolivs försäljning påverkas positivt med 5%. Förvärvet
av VRE beräknas öka försäljningen med 4%. Tillsammans
med trenden med växande marknadsandelar för Autoliv in-
dikerar dessa antaganden att försäljningen under det fjärde
kvartalet kommer att fortsätta att växa i nästan samma takt
som under det tredje kvartalet och att rörelsemarginalen
kommer att ligga kvar på ungefär samma nivå som under det
tredje kvartalet.

Lanseringar
Några viktigare lanseringar under de senaste månaderna har
varit:
• Fords nya Fusion: Smarta frontalkrockkuddar inkl. läderratt,

sidokrockkuddar, Inflatable Curtains och säkerhetsbälten.
• Fords nya Falcon Barra : Smarta frontalkrockkuddar inkl.

ratt, sidokrockkuddar, säkerhetsbälten och elektronik.
• Fords nya Explorer Sport Trac: Elektronik.
• GMs nya Holden Commodore: Frontalkrockkuddar,

sidokrockkuddar och säkerhetsbälten.
• GMs nya Saturn SL/SC: Inflatable Curtains.
• Jaguars nya XJ8: Krockkuddeelektronik.
• Porsches nya Cayenne: Säkerhetsbälten.
• Renaults nya Mégane: Smarta frontalkrockkuddar inkl. ratt,

anti-sliding bag, sidokrockkuddar, Inflatable Curtains, säker-
hetsbälten med dubbla bältessträckare på förarplats och
elektronik.

• Renaults nya Espace:  Smarta frontalkrockkuddar inkl. ratt,
sidokrockkuddar, Inflatable Curtains, säkerhetsbälten med
dubbla bältessträckare på förarplats och elektronik.

• Samsungs nya SM3: Frontalkrockkuddar, sidokrockkuddar
och säkerhetsbälten.

• Toyotas Land Cruiser och Lexus LX470:  Inflatable Cur-
tains. 

• Toyotas nya Hilux Surf: Passagerarkrockkudde och Inflatable
Curtains.

• VWs nya Touareg: Säkerhetsbälten.

 Andra viktiga händelser
• Autoliv har lanserat världens första Anti-Sliding Bag, som
minskar risken att glida under säkerhesbältet i en våldsam
krock. Den nya krockkudden förbättrar också skyddet från den
vanliga krockkudden genom att hålla den åkande upprätt så att
hela frontalkrockkudden fångar upp honom och inte bara ne-
derdelen. Dessutom ger den nya krockkudden bättre skydd för
knäna. Anti-Sliding Bag har utvecklats i samarbete med Re-
nault som börjat introducera den i 2- och 3-dörrarsversionerna
av den nya Méganen.

• En fabrik för krockkuddar och säkerhetsbälten har tagits i
bruk i Sydkorea. Anläggningen tillför nödvändig kapacitet för
Autolivs snabbt växande försäljning i Korea. Omsättningen för
Autolivs bolag i Korea beräknas öka från 40 MUSD i år till
150 MUSD inom en 2-årsperiod, varav hälften är organisk till-
växt och resten omlokalisering av produktion som idag sker
hos Autolivbolag i andra länder.

• Autoliv har startat sitt sjätte bolag i Kina. Bolaget ska in-
rikta sig på bilfabrikerna i Manchuriet i norra Kina. Autoliv
äger 59% av aktierna i det nya bolaget och Maw Hung Indus-
trial Corporation i Changchun övriga 41%. I början av nästa år
ska bolaget köpa bältesverksamheten i Changchun Engley.
Senare är det meningen att bolaget också skall tillverka krock-
kuddar och andra avancerade Autolivprodukter. De första
kunderna är Audi (för A6), Volkswagen (för Jetta A2) och
olika kinesiska biltillverkare.

Utdelning och nästa rapport
En utdelning på 11 cent per aktie kommer att utbetalas den
5 december 2002 till dem som är aktieägare i Autoliv på av-
stämningsdagen den 7 november. Autolivs aktie och depåbevis
noteras utan rätt till utdelningen fr o m den 5 november 2002.
Nästa delårsrapport som omfattar det fjärde kvartalet 2002
lämnas den 23 januari 2003.

”Safe Harbor Statement” enligt amerikansk lag
Med undantag för de uppgifter i denna rapport som avser förfluten tid
är uppgifterna av framåtblickande natur och därför behäftade med
risker och osäkerhet när det gäller bl a (men inte begränsat till) kon-
junkturen på Autolivs marknader, valutasvängningar, bilföretagens
produktionsplaner och utfärdade kontrakt, ekonomiska, konkurrens-
mässiga, myndighetsmässiga och tekniska faktorer som kan påverka
Autolivs verksamhet, marknader, produkter, tjänster och priser samt
övriga faktorer som avhandlas i Autolivs rapporter till den amerikan-
ska finansinspektionen SEC.



NYCKELTAL

Kvartalet juli – september Nio månader januari – september
2002 2001 2001 2002 2001 2001

Rapporterat Justerat1) Rapporterat2) Rapporterat Justerat1) Rapporterat2)

Vinst per aktie 3) $0,42 $0,31 $-0,30 $1,35 $1,09 $0,22
Eget kapital per aktie 20,33 19,11 19,11 20,33 19,11 19,11

Skuldsättningsgrad 1, %4) 45 58 58 45 58 58
Skuldsättningsgrad 2, %5) 31 37 37 31 37 37

Bruttomarginal, % 6) 18,0 17,9 12,8 18,3 17,6 16,0
EBITDA-marginal, % 7) 13,0 13,1 8,5 12,9 12,9 11,6
Rörelsemarginal, % 8) 7,2 7,0 -1,6 7,4 7,2 3,7

Räntabilitet på eget kapital, % 8,3 6,4 -6,2 9,1 7,5 1,5
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 10,8 8,8 -1,8 11,3 10,0 5,3

Genomsnittligt antal utestående aktier
(milj) 3) 98,2 98,0 98,0 98,2 98,0 98,0
Antal aktier vid periodens slut (milj) 9) 98,0 97,9 97,9 98,0 97,9 97,9
Antal anställda vid periodens slut 29 300 28 300 28 300 29 300 28 300 28 300
Antal sysselsatta vid periodens slut 33 600 32 200 32 200 33 600 32 200 32 200

1)Skuggade siffror exkluderar jämförelsestörande poster och har justerats enligt nya redovisningsregler för goodwillavskrivningar 2)Enligt tidigare gällande
redovisningsregler samt inklusive jämförelsestörande poster 3)Efter utspädning 4)Netto låneskulden i förhållande till eget kapital 5)Nettolåneskulden i förhållande
till nettolåneskuld och eget kapital 6)Bruttoresultatet i förhållande till försäljningen 7)Resultatet före finansiella poster och avskrivningar i förhållande till
försäljningen 8)Rörelseresultatet i förhållande till försäljningen 9)Exklusive återköpta aktier

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
(Miljoner U.S. dollar utom aktiedata)

Kvartalet juli – september Nio månader januari – september
2002 2001 2001 2002 2001 2001

Rapporterat Justerat1) Rapporterat2) Rapporterat Justerat1) Rapporterat2)

Försäljning
- Krockkuddar $761,5 $645,5 $645,5 $2 319,9 $2 134,2 $2 134,2
- Säkerhetsbälten 305,0 262,2 262,2 944,7 887,0 887,0
Totalt 1 066,5 907,7 907,7 3 264,6 3 021,2 3 021,2

Kostnad för sålda varor -874,0 -745,5 -791,6 -2 668,0 -2 490,8 -2 536,9
Bruttoresultat 192,5 162,2 116,1 596,6 530,4 484,3

Försäljnings-, administrations- och
allmänna omkostnader -54,8 -46,7 -46,7 -161,6 -145,6 -145,6
Forskning, utveckling och teknikanpassning -55,5 -47,4 -47,4 -174,1 -158,1 -158,1
Avskrivning på immateriella tillgångar -4,9 -4,2 -22,8 -14,6 -12,5 -56,9
Övriga intäkter (kostnader), netto -0,5 -0,2 -13,7 -4,3 2,4 -11,1
Rörelseresultat 76,8 63,7 -14,5 242,0 216,6 112,6

Resultat från andelar i intressebolag 1,7 1,2 1,2 3,9 4,2 4,2
Ränteintäkter 1,1 1,5 1,5 4,2 4,6 4,6
Räntekostnader -13,9 -14,6 -14,6 -40,8 -50,5 -50,5
Övriga finansiella intäkter (kostnader)      0,0 -0,5 -0,5   0,7 -2,6 -2,6
Resultat efter finansiella poster 65,7 51,3 -26,9 210,0 172,3 68,3

Skatt på periodens resultat -21,0 -18,8 -0,3 -69,3 -58,8 -40,3
Minoritetsandel -3,3 -2,3 -2,3 -7,8 -6,6 -6,6
Nettovinst 41,4 30,2 -29,5 132,9 106,9 21,4

Vinst per aktie $0,42 $0,31 $-0,30 $1,35 $1,09 $0,22

1)Skuggade siffror exkluderar jämförelsestörande poster och har justerats enligt nya redovisningsregler för goodwillavskrivningar 2)Enligt tidigare gällande
redovisningsregler samt inklusive jämförelsestörande poster



KONCERNENS BALANSRÄKNING
(Miljoner U.S. dollar)

September 30 Juni 30 Mars 31 December 31 September 30
2002 2002 2002 2001 2001

Tillgångar
Likvida medel $149,6 $115,8 $83,9 $84,2 $68,8
Kundfordringar 970,9 1 059,6 932,3 837,2 893,0
Varulager 362,3 337,5 315,7 329,5 335,5
Övriga omsättningstillgångar 73,5 68,5 98,9 114,7 108,7
Summa omsättningstillgångar 1 556,3 1 581,4 1 430,8 1 365,6 1 406,0

Materiella anläggningstillgångar, netto 873,0 890,2 829,5 845,0 846.5
Immateriella anläggningstillgångar, netto
(främst goodwill)

1 690,3 1 697,4 1 679,9 1 685,4 1 685,9

Övriga tillgångar 114,2 120,7 112,0 108,3 110,2
Summa tillgångar $4 233,8 $4 289,7 $4 052,2 $4 004,3 $4 048,6

Skulder och eget kapital
Kortfristiga skulder $92,2 $35,0 $40,4 $70,2 $158,4
Leverantörsskulder 567,1 604,5 507,2 481,3 484,0
Övriga kortfristiga skulder 442,7 443,5 416,7 362,9 393,3
Summa kortfristiga skulder 1 102,0 1 083,0 964,3 914,4 1 035,7

Långfristiga skulder 953,1 1 033,4 1 006,1 1 037,1 990,4
Övriga långfristiga skulder 151,8 159,2 153,1 150,7 127,1
Minoritetsintresse 34,7 33,8 28,5 26,8 24,7
Eget kapital 1 992,2 1 980,3 1 900,2 1 875,3 1 870,7
Summa skulder och eget kapital $4 233,8 $4 289,7 $4 052,2 $4 004,3 $4 048,6

Kundfordringar, antal dagar 1) 80 83 84 79 82
Lager, antal dagar 2) 31 28 29 32 32
Rörelsekapital, MUSD 397 418 423 437 460
Sysselsatt kapital, MUSD 2 888 2 933 2 863 2 898 2 951
Nettolåneskuld, MUSD 896 953 963 1 023 1 080

1)Kundfordringar till genomsnittliga valutakurser i förhållande till genomsnittlig dagsförsäljning  2)Lager till genomsnittliga valutakurser i förhållande till genom-
snittlig dagsförsäljning

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
(Miljoner U.S. dollar)

Kvartalet juli – september Nio månader jan. – sept. Okt. 2001 – Helåret
2002 2001 2002 2001 Sept. 2002 2001

Nettoresultat $41,4 $-29,5 $132,9 $21,4 $159,4 $47,9
Avskrivningar 62,3 68,2 180,4 212,7 248,1 280,4
Latent skatt och övrigt 13,7 13,0 11,9 11,6 31,8 31,5
Jämförelsestörande poster - 44,6 - 44,6 - 44,6
Förändring i rörelsekapitalet -3,0 -62,5 33,5 -168,8 64,1 -138,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten 114,4 33,8 358,7 121,5 503,4 266,2

Förvärv av materiella anläggningstillgångar,
netto -49,3 -61,4 -145,1 -180,2 -200,6 -235,7
Förvärv av företag, netto 1,4 - -24,5 -15,2 -22,4 -13,1
Investering i immateriella anläggningstillgångar                 -                 -                -                - -20,8 -20,8
Kassaflöde efter investeringar 66,5 -27,6 189,1 -73,9 259,6 -3,4

Ökning (minskning) av skuld -12,8 37,7 -94,2 92,9 -135,1 52,0
Utbetald utdelning -10,8 -10,8 -32,3 -32,3 -43,0 -43,0
Återköp av aktier och lösen av optioner 0,6 - 0,8 - 1,7 0,9
Övrigt, netto -8,6 0,9 -7,7 2,9 -10,2 0,4
Kursdifferens i likvida medel -1,1 2,2 9,7 -3,0 7,8 -4,9
Ökning (minskning) av likvida medel 33,8 2,4 65,4 -13,4 80,8 2,0
Likvida medel vid periodens ingång 115,8 66,4 84,2 82,2 68,8 82,2
Likvida medel vid periodens slut $149,6 $68,8 $149,6 $68,8 $149,6 $84,2


